[image: IMG495]
Администрация
Громовского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23   июля   2024   года                       № 282

Об опубликовании списка избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета депутатов Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области 08 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2008 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать список избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета депутатов Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области:

Избирательный участок № 770
п.ст.Громово
В границы избирательного участка входят населенные пункты (поселки): Гречухино, Красноармейское, Славянка, ст.Громово, садоводства и дачные товарищества: СНТ «Корабел», СНТ «Полет», СНТ «Славянка 1», СНТ «Успех», СНТ «Успех-Арсмаш», СНТ «Славянка», СНТ «Громово-плюс», СНТ «Дольче Вита», ДНП «Гречухино», ДНП «Озерное», ДНП «Прибрежное», ДНП «Преображенское», ДНП «Озёрное», ДПК «Осиновый ручей», ДПК «Каменный берег».
Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 188740, Ленинградская область, Приозерский район, п.ст.Громово, ул.Шоссейная, д.22 (здание Центра досуга станции Громово, филиал МУК Культурно-спортивный комплекс «Громово»), тел.8-911-010-21-89

Избирательный участок № 771
п.Громово
В границы избирательного участка входят населенные пункты (поселки): Владимировка, Громово, Новинка, Портовое, Приладожское, Соловьево, Черемухино, Яблоновка, о.Коневец, садоводства и дачные товарищества: СНТ «Громово», СНТ «Нептун», СНТ «Светлана» («Отрадное»), СНТ «Гусиное», ДНП «Приладожское 2007», ДНП «Соловьево», ДНП «Портовое», ДНП «Верхнеозерное», ДНП «Суходолье», ДНП «Громовское», ДНП «Солнечный пляж», ДНТ «Гидрокор», ДНТ «Тихая бухта», ДНТ «Светлый Бор», ДНП «Барсуково».
Адрес участковой избирательной комиссии: 188744, Ленинградская область, Приозерский район, пос.Громово, ул.Центральная д.12-в (администрация Громовского сельского поселения), тел.99-471.
Адрес помещения для голосования: 188744, Ленинградская область, Приозерский район, пос.Громово, ул.Центральная д.13 (здание МОУ «Красноармейская основная общеобразовательная школа»), тел.99-400.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      А.П. Кутузов

image1.jpeg